
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа №9 с. Кевсала Ипатовского района 

Ставропольского края 
 
 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

12.01.2021 г.                                                                   № 133 

«О внесении изменений в локальный 
акт общеобразовательной 
организации» 

 

 

     В связи с вступлением в силу с 01.01.2021 постановления Главного 
государственного санитарного врача РФ от 28 сентября 2020 года №28 «Об 
утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, 
отдыха и оздоровления детей и молодежи» 

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Пункт 1.2. раздела 1 «Общие положения» локального акта 

общеобразовательной организации «Порядок пользования объектами 
инфраструктуры МБОУ СОШ №9 с. Кевсала», утвержденного приказом 
общеобразовательной организации от 25.03.2020 года  №220   изложить   в 
следующей редакции: 

1.1. «Настоящий Порядок разработан в соответствии с: 
- Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации»; 

- постановлением Правительства РФ от 25.04.2012 № 390 «О 
противопожарном режиме»; 

- Федеральным государственным образовательным стандартом начального 
общего образования, утвержденного приказом Минобрнауки России от 
06.10.x 009 № 373; 
- Федеральным государственным образовательным стандартом основного 
общего образования, утвержденного приказом Минобрнауки РФ от 
17.12.2010 № 1897; 
-  «Санитарно-эпидемиологическими требованиями к организациям 
воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи. СанПиН 
2.4.3648-20», утвержденными постановлением Главного государственного 
санитарного врача РФ от 28 сентября 2020 года №28; 

- Уставом и локальными нормативными актами МБОУ СОШ № 9 с. 
Кевсала.» 



2. Заместителю директора Волошенко Л. Д. разместить локальный акт 
«Порядок пользования объектами инфраструктуры МБОУ СОШ №9 
с. Кевсала», разделе «Документы» до 15.01.2021 г. 
 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №9 с. Кевсала                                Е. В. Дмитренко 

 

ВЫПИСКА ВЕРНА 

Директор МБОУ СОШ №9 с. Кевсала                                Е. В. Дмитренко 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-04-14T18:28:30+0500




